[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2006 года N 1204
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2007 года N 1255

      В целях реализации
 Закона
 Республики Казахстан от 8 декабря 2006 года "О республиканском бюджете на 2007 год" Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2006 года N 1204 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2007 год" следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в разделе II "Затраты":

      в подфункции 09 "Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения":

      по администратору 213 "Министерство труда и социальной защиты населения Республики Казахстан":

      в программе 027 "Переселение на историческую родину и социальная защита оралманов":

      в подпрограмме 100 "Центр временного размещения оралманов" цифры "107753" заменить цифрами "134287,2";

      в подпрограмме 101 "Переселение и социальная защита оралманов" цифры "2723075" заменить цифрами "2711144,8";

      в подпрограмме 102 "Обеспечение жильем оралманов" цифры "8761186" заменить цифрами "8746582".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14